

FECHA	FACTURA
23 de Junio del 2023 16:20:14	IWANR262330
FOLIO FISCAL	
2A32BC47-52E4-4CAC-A933-BDC2B9C5D0BC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.925	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.01	\$54.58	
Base: 54.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750109681 032	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	CREMA BATIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 305	50304100- Limonas	0.98	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$34.20	
Base: 34.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000003 125	50405623- Pimentón habanero	0.175	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$149.03	\$26.08	
Base: 26.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 663	50405300- Cebollas	1.55	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$17.90	\$27.75	
Base: 27.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105530 480	50202306- Refrescos	1	SPRITE 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750105533 081	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	NARANJADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105536 407	50202306- Refrescos	1	MUNDMD 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000750107384 318	50202310- Agua mineral	1	PENAF MZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	
Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.34									
000750105530 474	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000060538898 412	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34									
000060538898 411	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	3	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000750179161 164	50202301- Agua	12	GV 1.5LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$84.00	

MG: El documento fiscal sustituye a: IWANR262321 - UUID f65218dd-a777-4f24-aa8f-13e3f307fbcc

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 61/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$464.99
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$28.62
	TOTAL \$493.61

CADENA ORIGINAL

||1.1|2A32BC47-52E4-4CAC-A933-BDC2B9C5D0BC|2023-06-23T17:21:14|[SST060807KU0]nNAN6J3sW1aODaKUzGsNo/zAqhmFwp2PfDnLReHykSHdy2Cw/inIw5DGm8i1FSqQTT8dJaramrdIbJut9qXUCc65RLBKn4p1rPCTVhlQQCzMLz7U1xatdFEpRKXFUKobTHq75zKm0k1VtxGX7eOibtPntHwE2ji9q2yIHip8jOPt5Vw1H0SR8wxZiUT2AL1BSQ0HNnNyl4q04EyGRwszP95y5DdEGSPnXwUoxaw6cUKp1LXkz2T9BheKhK+2rVLoksk76KBKcNx3Iu1W1Ow3DnJedlsIVb+MzRP8NLZDWMQxFeg76SdBcknXy5TPoykSHgkzTJI89VN3/dzpoUArQA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nNAN6J3sW1aODaKUzGsNo/zAqhmFwp2PfDnLReHykSHdy2Cw/inIw5DGm8i1FSqQTT8dJaramrdIbJut9qXUCc65RLBKn4p1rPCTVhlQQCzMLz7U1xatdFEpRKXFUKobTHq75zKm0k1VtxGX7eOibtPntHwE2ji9q2yIHip8jOPt5Vw1H0SR8wxZiUT2AL1BSQ0HNnNyl4q04EyGRwszP95y5DdEGSPnXwUoxaw6cUKp1LXkz2T9BheKhK+2rVLoksk76KBKcNx3Iu1W1Ow3DnJedlsIVb+MzRP8NLZDWMQxFeg76SdBcknXy5TPoykSHgkzTJI89VN3/dzpoUArQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

X1vZaKFiguT0hoBnT6FrjDtg6VfHvmCrl4D2A1VyVqg1U0tVBsQeMxk5q9N+ifck2diVU9be2HeiGtAdbjmJRMW0qmvxYwW1I94tkCE2RUJOhEn2711fVDi5PQ1emXzhD0I6tfDJXaYD8TAHcsf8T/YsU3vG3TNLtgJol/FbW1tgeFjMWF55TBE+3eK7KSBowJjtmlEbmI2X+2f2ppdwpMFkHZAjV/y42wdtUGzFCSXiEBFhxrK6DOh2RltYjtI/uHsJUDyFoLAGDloHNpkUvZ/hmgM84nov3AfWvgKd1ypzzxJGtwC8fJyeKafDG8JaTOcpshufjgn91zO042Wg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 23 de Junio del 2023 16:20:14	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Junio del 2023 17:21:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		